
Platz Mannschaft Volle Abr. Fw. Kegel Pkt. Lauf Pkt. Seil Pkt. Gesamt

1. Rheinland-Pfalz 2376 985 61 3361 434,60 109,64 3905,24

2. Thüringen 2292 970 56 3262 460,50 119,12 3841,62

3. Hessen 2275 1006 61 3281 444,30 101,44 3826,74

4. Südbaden 2293 967 68 3260 455,00 105,88 3820,88

5. Brandenburg 2248 1004 71 3252 452,90 91,56 3796,46

6. Baden 2280 989 55 3269 377,60 87,68 3734,28

7. Württemberg 2224 949 68 3173 448,00 101,64 3722,64

8. Sachsen-Anhalt 2190 818 101 3008 445,40 107,00 3560,40

Platz Mannschaft Volle Abr. Fw. Kegel Pkt. Lauf Pkt. Seil Pkt. Gesamt

1. Rheinland-Pfalz 1207 509 24 1716 240,50 57,72 2014,22

2. Brandenburg 1156 508 32 1664 240,90 40,92 1945,82

3. Thüringen 1136 496 28 1632 242,40 64,20 1938,60

4. Südbaden 1125 520 34 1645 239,50 51,20 1935,70

5. Hessen 1130 498 34 1628 250,70 55,64 1934,34

6. Württemberg 1059 474 36 1533 239,20 50,76 1822,96

7. Baden 1116 469 32 1585 168,10 42,72 1795,82

8. Sachsen-Anhalt 1055 400 50 1455 239,70 59,20 1753,90

Platz Mannschaft Volle Abr. Fw. Kegel Pkt. Lauf Pkt. Seil Pkt. Gesamt

1. Baden 1164 520 23 1684 209,50 44,96 1938,46

2. Thüringen 1156 474 28 1630 218,10 54,92 1903,02

3. Württemberg 1165 475 32 1640 208,80 50,88 1899,68

4. Hessen 1145 508 27 1653 193,60 45,80 1892,40

5. Rheinland-Pfalz 1169 476 37 1645 194,10 51,92 1891,02

6. Südbaden 1168 447 34 1615 215,50 54,68 1885,18

7. Brandenburg 1092 496 39 1588 212,00 50,64 1850,64

8. Sachsen-Anhalt 1135 418 51 1553 205,70 47,80 1806,50

weiblich

männlich
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St-. Landesverband Punkte Punkte

Pl. Nr. Vorname NAME Lauf Seil

1. Rheinland-Pfalz 434,60 109,64 2376 985 61 3361 3905,24
1 Alisha STRIEHL 01/00 58,10 13,24 293 112 6 405 476,34
5 Luisa-Marie NEU 05/99 60,50 13,20 292 119 6 411 484,70
3 Lara ZSCHUPPE 11/00
2 Lena ZSCHUPPE 10/99 61,90 16,32 307 123 10 430 508,22
4 Janine WOLF 11/98 60,00 14,96 315 155 2 470 544,96

Ergebnis weiblich 240,50 57,72 1207 509 24 1716 2014,22
6 Oliver MARTIN 08/98 49,10 13,12 320 112 10 432 494,22
7 Stefan REINLE 02/00 52,50 13,52 285 99 13 384 450,02
10 Marcel HOLZER 03/00 39,30 10,84 296 126 6 422 472,14
8 Lucas HANTKE 11/99 53,20 14,44 268 139 8 407 474,64
9 Sebastian NOLL 11/98

Ergebnis männlich 194,10 51,92 1169 476 37 1645 1891,02

2. Thüringen 460,50 119,12 2292 970 56 3262 3841,62
12 Jule SCHIEMANN 08/98
14 Saskia WIEDENHÖFT 07/99 63,50 15,76 274 113 8 387 466,26
11 Julia EBERT 06/00 57,00 12,20 310 139 4 449 518,20
13 Vanessa WEGEHENKEL 07/00 59,00 16,48 264 131 8 395 470,48
15 Laura BALMER 04/99 62,90 19,76 288 113 8 401 483,66

Ergebnis weiblich 242,40 64,20 1136 496 28 1632 1938,60
18 Julius PFITZMANN 08/99 57,50 16,96 289 105 11 394 468,46
19 Daniel BARTH 09/98 52,30 17,28 285 124 5 409 478,58
20 Christopher BRANDT 10/99 53,50 8,12 297 121 5 418 479,62
16 Felix WURZBACHER 07/98
17 Steve MITTELBACH 02/99 54,80 12,56 285 124 7 409 476,36

Ergebnis männlich 218,10 54,92 1156 474 28 1630 1903,02

3. Hessen 444,30 101,44 2275 1006 61 3281 3826,74
41 Sophie AGRICOLA 02/99 60,40 13,44 269 131 10 400 473,84
42 Laura NUSDORFER 11/98 64,90 12,76 271 111 6 382 459,66
43 Tizia AGRICOLA 11/02
44 Laura WENZEL 10/98 64,60 15,12 285 114 12 399 478,72
45 Amy CASSARINO 01/00 60,80 14,32 305 142 6 447 522,12

Ergebnis weiblich 250,70 55,64 1130 498 34 1628 1934,34
46 Björn BONARIUS 03/00 52,40 11,04 272 125 4 397 460,44
47 Roman FRIEDRICH 12/98
48 Jannik NUSDORFER 06/01 44,80 10,92 279 122 5 401 456,72
49 Lukas REISENBÜCHLER 12/99 43,30 11,24 304 113 9 417 471,54
50 Patrick LÜFTNER 09/99 53,10 12,60 290 148 9 438 503,70

Ergebnis männlich 193,60 45,80 1145 508 27 1653 1892,40

4. Südbaden 455,00 105,88 2293 967 68 3260 3820,88
31 Senta HAUSCHEL 08/98 58,20 10,68 277 114 14 391 459,88
32 Martina ARMBRUSTER 01/01 64,60 11,20 286 137 6 423 498,80
33 Marina ARMBRUSTER 11/99
34 Bianca ZIMMERMANN 01/99 56,30 14,08 282 142 7 424 494,38
35 Ann-Katrin WALZ 11/98 60,40 15,24 280 127 7 407 482,64

Ergebnis weiblich 239,50 51,20 1125 520 34 1645 1935,70
36 Julian REICH 11/98 52,90 13,08 287 131 5 418 483,98
37 Julian PERRERA 09/98 51,80 14,28 312 116 8 428 494,08
38 Patrick SCHULZ 09/99 51,20 11,52 296 88 10 384 446,72
39 Moritz WALZ 10/00
40 Nick BLÜMEL 07/98 59,60 15,80 273 112 11 385 460,40

Ergebnis männlich 215,50 54,68 1168 447 34 1615 1885,18

5. Brandenburg 452,90 91,56 2248 1004 71 3252 3796,46
24 Charleen GLASSE 07/98 62,60 11,76 295 142 3 437 511,36
22 Vanessa HÖWNER 12/99 58,80 8,80 295 115 15 410 477,60
23 Jasmin MOHR 10/99 58,20 6,00 277 124 7 401 465,20
21 Frieda BITTELMANN 09/98 61,30 14,36 289 127 7 416 491,66
25  

Ergebnis weiblich 240,90 40,92 1156 508 32 1664 1945,82
28 Christian LAHN 06/99 53,40 12,48 286 124 7 410 475,88
27 Peter HAMMER 08/00 52,10 13,44 262 123 13 385 450,54
26 Maik DARGE 08/98
29 Daniel BISCHOF 02/99 56,60 12,56 266 117 9 383 452,16
30 Stefan KULSCHUN 07/98 49,90 12,16 278 132 10 410 472,06

Ergebnis männlich 212,00 50,64 1092 496 39 1588 1850,64

JG VOL ABR FW Kegeln Gesamt

Deutscher Keglerbund Classic e.V.
U14  DKBC Ländervergleich 2013

01. Juni 2013  in Hemsbach

Ergebnisliste - Mannschaftswettbewerb
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St-. Landesverband Punkte Punkte

Pl. Nr. Vorname NAME Lauf Seil
JG VOL ABR FW Kegeln Gesamt

Deutscher Keglerbund Classic e.V.
U14  DKBC Ländervergleich 2013

01. Juni 2013  in Hemsbach

Ergebnisliste - Mannschaftswettbewerb

6. Baden 377,60 87,68 2280 989 55 3269 3734,28
64 Kira NIEßNER 03/01 56,90 11,48 265 132 9 397 465,38
63 Lara HAUSER 09/98 9,00 293 114 8 407 416,00
65 Jacqueline DESSOY 02/99
62 Jennifer SOMMER 11/00 52,70 9,40 271 113 2 384 446,10
61 Selina MORSCH 01/99 58,50 12,84 287 110 13 397 468,34

Ergebnis weiblich 168,10 42,72 1116 469 32 1585 1795,82
66 Lennart RAUPP 09/00 54,90 9,76 301 133 7 434 498,66
67 Constantin BENZ 03/99
70 Daniel KLIEMANN 09/98 50,90 12,32 285 123 11 408 471,22
69 Felix HARTLIEB 09/98 50,70 10,56 296 135 2 431 492,26
68 Patrick WOLF 11/98 53,00 12,32 282 129 3 411 476,32

Ergebnis männlich 209,50 44,96 1164 520 23 1684 1938,46

7. Württemberg 448,00 101,64 2224 949 68 3173 3722,64
51 Tabea SEIDEL 10/98 58,60 13,24 261 111 11 372 443,84
52 Lisa SCHICK 03/00
53 Jasmin KEIM 04/99 59,10 14,16 253 107 8 360 433,26
55 Chiara PHILIPP 07/00 58,40 9,60 277 122 10 399 467,00
54 Samantha JONES 10/00 63,10 13,76 268 134 7 402 478,86

Ergebnis weiblich 239,20 50,76 1059 474 36 1533 1822,96
60 Kevin DIMLER 07/00 55,90 12,72 305 103 6 408 476,62
57 Lukas FUNK 09/99 56,20 8,80 300 116 10 416 481,00
56 Tim BRACHTEL 06/02 46,30 15,92 283 132 6 415 477,22
58 Yannik SÜSSMUTH 05/99 50,40 13,44 277 124 10 401 464,84
59 Tim EISELE 08/99

Ergebnis männlich 208,80 50,88 1165 475 32 1640 1899,68

8. Sachsen-Anhalt 445,40 107,00 2190 818 101 3008 3560,40
75 Marie-Louise PFEIFFER 01/02
74 Judith SOLENSKI 07/99 63,80 16,68 268 87 17 355 435,48
72 Jördis SCHULZE 04/99 59,90 13,44 270 114 7 384 457,34
73 Ina FIEDLER 10/99 55,70 13,88 269 97 12 366 435,58
71 Nathalie NIEDERBERGER 09/98 60,30 15,20 248 102 14 350 425,50

Ergebnis weiblich 239,70 59,20 1055 400 50 1455 1753,90
77 Florian HOCHMUTH 12/98 50,90 8,80 282 92 16 374 433,70
78 Aaron REUTER 09/00 48,20 11,44 289 87 17 376 435,64
79 Keron SEIDEL 10/99 52,70 13,28 273 98 12 371 436,98
80 Philipp RABE 07/99
76 Philipp GÜRBIG 08/01 53,90 14,28 291 141 6 432 500,18

Ergebnis männlich 205,70 47,80 1135 418 51 1553 1806,50
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4 Janine WOLF RP 11/98 374 6,00 470 14,96 60,00 544,96 1 9 18 1
45 Amy CASSARINO HE 01/00 358 5,52 447 14,32 60,80 522,12 3 12 13 2
11 Julia EBERT TH 06/00 305 6,30 449 12,20 57,00 518,20 2 26 32 3
24 Charleen GLASSE BR 07/98 294 5,34 437 11,76 62,60 511,36 4 28 8 4
2 Lena ZSCHUPPE RP 10/99 408 5,41 430 16,32 61,90 508,22 5 4 9 5
32 Martina ARMBRUSTER SB 01/01 280 5,14 423 11,20 64,60 498,80 7 30 2 6
34 Bianca ZIMMERMANN SB 01/99 352 6,37 424 14,08 56,30 494,38 6 14 35 7
21 Frieda BITTELMANN BR 09/98 359 5,47 416 14,36 61,30 491,66 8 11 11 8
5 Luisa-Marie NEU RP 05/99 330 5,55 411 13,20 60,50 484,70 9 22 14 9
15 Laura BALMER TH 04/99 494 5,31 401 19,76 62,90 483,66 15 1 7 10
35 Ann-Katrin WALZ SB 11/98 381 5,56 407 15,24 60,40 482,64 11 6 15 11
54 Samantha JONES WT 10/00 344 5,29 402 13,76 63,10 478,86 14 16 6 12
44 Laura WENZEL HE 10/98 378 5,14 399 15,12 64,60 478,72 18 8 2 13
22 Vanessa HÖWNER BR 12/99 220 6,12 410 8,80 58,80 477,60 10 36 23 14
1 Alisha STRIEHL RP 01/00 331 6,19 405 13,24 58,10 476,34 13 20 30 15
41 Sophie AGRICOLA HE 02/99 336 5,56 400 13,44 60,40 473,84 17 17 15 16
13 Vanessa WEGEHENKEL TH 07/00 412 6,10 395 16,48 59,00 470,48 22 3 22 17
61 Selina MORSCH BD 01/99 321 6,15 397 12,84 58,50 468,34 20 23 25 18
55 Chiara PHILIPP WT 07/00 240 6,16 399 9,60 58,40 467,00 18 33 27 19
14 Saskia WIEDENHÖFT TH 07/99 394 5,25 387 15,76 63,50 466,26 24 5 5 20
64 Kira NIEßNER BD 03/01 287 6,31 397 11,48 56,90 465,38 20 29 33 21
23 Jasmin MOHR BR 10/99 150 6,18 401 6,00 58,20 465,20 15 39 28 22
31 Senta HAUSCHEL SB 08/98 267 6,18 391 10,68 58,20 459,88 23 31 28 23
42 Laura NUSDORFER HE 11/98 319 5,11 382 12,76 64,90 459,66 27 25 1 24
72 Jördis SCHULZE ST 04/99 336 6,01 384 13,44 59,90 457,34 25 17 19 25
62 Jennifer SOMMER BD 11/00 235 7,13 384 9,40 52,70 446,10 25 34 37 26
51 Tabea SEIDEL WT 10/98 331 6,14 372 13,24 58,60 443,84 28 20 24 27
73 Ina FIEDLER ST 10/99 347 6,43 366 13,88 55,70 435,58 29 15 36 28
74 Judith SOLENSKI ST 07/99 417 5,22 355 16,68 63,80 435,48 31 2 4 29
53 Jasmin KEIM WT 04/99 354 6,09 360 14,16 59,10 433,26 30 13 21 30
71 Nathalie NIEDERBERGER ST 09/98 380 5,57 350 15,20 60,30 425,50 32 7 17 31
63 Lara HAUSER BD 09/98 225 16,57 407 9,00 0,00 416,00 11 35  32
12 Jule SCHIEMANN TH 08/98 336 5,43 0 13,44 61,70 75,14  17 10 33
3 Lara ZSCHUPPE RP 11/00 362 6,21 0 14,48 57,90 72,38  10 31 34
43 Tizia AGRICOLA HE 11/02 320 6,05 0 12,80 59,50 72,30  24 20 35
52 Lisa SCHICK WT 03/00 266 5,51 0 10,64 60,90 71,54  32 12 36
75 Marie-Louise PFEIFFER ST 01/02 299 6,15 0 11,96 58,50 70,46  27 25 37
33 Marina ARMBRUSTER SB 11/99 154 6,35 0 6,16 56,50 62,66  38 34 38
65 Jacqueline DESSOY BD 02/99 184 16,55 0 7,36 0,00 7,36  37  39
25  BR 01/00 0 0,00 0 0,00 0,00 0,00     

Seilspringen : 3 x 45 Sek. Die Seildurchschläge geteilt durch 25 = Punkte Seil gerundet.
Ausdauerlauf : 1200 m siehe Punktabelle

Gesamt - Einzelwertung - weiblich

01. Juni 2013  in Hemsbach

Deutscher Keglerbund Classic e.V.
U14  DKBC Ländervergleich 2013
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50 Patrick LÜFTNER HE 09/99 315 7,09 438 12,60 53,10 503,70 1 19 15 1
76 Philipp GÜRBIG ST 08/01 357 7,01 432 14,28 53,90 500,18 3 9 10 2
66 Lennart RAUPP BD 09/00 244 6,51 434 9,76 54,90 498,66 2 35 7 3
6 Oliver MARTIN RP 08/98 328 7,49 432 13,12 49,10 494,22 3 16 32 4
37 Julian PERRERA SB 09/98 357 7,22 428 14,28 51,80 494,08 6 9 23 5
69 Felix HARTLIEB BD 09/98 264 7,33 431 10,56 50,70 492,26 5 34 27 6
36 Julian REICH SB 11/98 327 7,11 418 13,08 52,90 483,98 8 17 17 7
57 Lukas FUNK WT 09/99 220 6,38 416 8,80 56,20 481,00 11 37 4 8
20 Christopher BRANDT TH 10/99 203 7,05 418 8,12 53,50 479,62 8 39 12 9
19 Daniel BARTH TH 09/98 432 7,17 409 17,28 52,30 478,58 16 1 21 10
56 Tim BRACHTEL WT 06/02 398 8,17 415 15,92 46,30 477,22 12 4 35 11
60 Kevin DIMLER WT 07/00 318 6,41 408 12,72 55,90 476,62 18 18 6 12
17 Steve MITTELBACH TH 02/99 314 6,52 409 12,56 54,80 476,36 16 20 8 13
68 Patrick WOLF BD 11/98 308 7,10 411 12,32 53,00 476,32 13 23 16 14
28 Christian LAHN BR 06/99 312 7,06 410 12,48 53,40 475,88 14 22 13 15
8 Lucas HANTKE RP 11/99 361 7,08 407 14,44 53,20 474,64 20 8 14 16
10 Marcel HOLZER RP 03/00 271 9,27 422 10,84 39,30 472,14 7 33 39 17
30 Stefan KULSCHUN BR 07/98 304 7,41 410 12,16 49,90 472,06 14 25 30 18
49 Lukas REISENBÜCHLER HE 12/99 281 8,47 417 11,24 43,30 471,54 10 29 38 19
70 Daniel KLIEMANN BD 09/98 308 7,31 408 12,32 50,90 471,22 18 23 25 20
18 Julius PFITZMANN TH 08/99 424 6,25 394 16,96 57,50 468,46 24 2 2 21
58 Yannik SÜSSMUTH WT 05/99 336 7,36 401 13,44 50,40 464,84 21 13 29 22
46 Björn BONARIUS HE 03/00 276 7,16 397 11,04 52,40 460,44 23 30 20 23
40 Nick BLÜMEL SB 07/98 395 6,04 385 15,80 59,60 460,40 25 5 1 24
48 Jannik NUSDORFER HE 06/01 273 8,32 401 10,92 44,80 456,72 21 32 37 25
29 Daniel BISCHOF BR 02/99 314 6,34 383 12,56 56,60 452,16 29 20 3 26
27 Peter HAMMER BR 08/00 336 7,19 385 13,44 52,10 450,54 25 13 22 27
7 Stefan REINLE RP 02/00 338 7,15 384 13,52 52,50 450,02 27 12 19 28
38 Patrick SCHULZ SB 09/99 288 7,28 384 11,52 51,20 446,72 27 27 24 29
79 Keron SEIDEL ST 10/99 332 7,13 371 13,28 52,70 436,98 32 15 18 30
78 Aaron REUTER ST 09/00 286 7,58 376 11,44 48,20 435,64 30 28 34 31
77 Florian HOCHMUTH ST 12/98 220 7,31 374 8,80 50,90 433,70 31 37 25 32
47 Roman FRIEDRICH HE 12/98 364 6,40 0 14,56 56,00 70,56  7 5 33
16 Felix WURZBACHER TH 07/98 406 7,35 0 16,24 50,50 66,74  3 28 34
26 Maik DARGE BR 08/98 304 6,58 0 12,16 54,20 66,36  25 9 35
39 Moritz WALZ SB 10/00 393 7,45 0 15,72 49,50 65,22  6 31 36
9 Sebastian NOLL RP 11/98 276 7,02 0 11,04 53,80 64,84  30 11 37
59 Tim EISELE WT 08/99 341 7,49 0 13,64 49,10 62,74  11 32 38
67 Constantin BENZ BD 03/99 193 8,30 0 7,72 45,00 52,72  40 36 39
80 Philipp RABE ST 07/99 230 10,20 0 9,20 34,00 43,20  36 40 40

Seilspringen : 3 x 45 Sek. Die Seildurchschläge geteilt durch 25 = Punkte Seil gerundet.
Ausdauerlauf : 1600 m siehe Punktabelle

Gesamt - Einzelwertung - männlich

Deutscher Keglerbund Classic e.V.
U14  DKBC Ländervergleich 2013

01. Juni 2013  in Hemsbach
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Platz Vorname NAME JG LV Volle Abr. Fw. Gesamt

1. Janine WOLF 11 / 98 RP 315 155 2 470
2. Julia EBERT 06 / 00 TH 310 139 4 449
3. Amy CASSARINO 01 / 00 HE 305 142 6 447
4. Charleen GLASSE 07 / 98 BR 295 142 3 437
5. Lena ZSCHUPPE 10 / 99 RP 307 123 10 430
6. Bianca ZIMMERMANN 01 / 99 SB 282 142 7 424
7. Martina ARMBRUSTER 01 / 01 SB 286 137 6 423
8. Frieda BITTELMANN 09 / 98 BR 289 127 7 416
9. Luisa-Marie NEU 05 / 99 RP 292 119 6 411
10. Vanessa HÖWNER 12 / 99 BR 295 115 15 410
11. Ann-Katrin WALZ 11 / 98 SB 280 127 7 407
12. Lara HAUSER 09 / 98 BD 293 114 8 407
13. Alisha STRIEHL 01 / 00 RP 293 112 6 405
14. Samantha JONES 10 / 00 WT 268 134 7 402
15. Jasmin MOHR 10 / 99 BR 277 124 7 401
16. Laura BALMER 04 / 99 TH 288 113 8 401
17. Sophie AGRICOLA 02 / 99 HE 269 131 10 400
18. Chiara PHILIPP 07 / 00 WT 277 122 10 399
19. Laura WENZEL 10 / 98 HE 285 114 12 399
20. Kira NIEßNER 03 / 01 BD 265 132 9 397
21. Selina MORSCH 01 / 99 BD 287 110 13 397
22. Vanessa WEGEHENKEL 07 / 00 TH 264 131 8 395
23. Senta HAUSCHEL 08 / 98 SB 277 114 14 391
24. Saskia WIEDENHÖFT 07 / 99 TH 274 113 8 387
25. Jördis SCHULZE 04 / 99 ST 270 114 7 384
26. Jennifer SOMMER 11 / 00 BD 271 113 2 384
27. Laura NUSDORFER 11 / 98 HE 271 111 6 382
28. Tabea SEIDEL 10 / 98 WT 261 111 11 372
29. Ina FIEDLER 10 / 99 ST 269 97 12 366
30. Jasmin KEIM 04 / 99 WT 253 107 8 360
31. Judith SOLENSKI 07 / 99 ST 268 87 17 355
32. Nathalie NIEDERBERGER 09 / 98 ST 248 102 14 350
33. Lara ZSCHUPPE 11 / 00 RP 0 0 0 0
34. Jule SCHIEMANN 08 / 98 TH 0 0 0 0
35.  01 / 00 BR 0 0 0 0
36. Marina ARMBRUSTER 11 / 99 SB 0 0 0 0
37. Tizia AGRICOLA 11 / 02 HE 0 0 0 0
38. Lisa SCHICK 03 / 00 WT 0 0 0 0
39. Jacqueline DESSOY 02 / 99 BD 0 0 0 0
40. Marie-Louise PFEIFFER 01 / 02 ST 0 0 0 0

Einzelrangliste Kegeln - weiblich

Deutscher Keglerbund Classic e.V.
U14  DKBC Ländervergleich 2013

01. Juni 2013  in Hemsbach

K w LV-U14-2013-Hemsbach-Mannschaft, 20130601, Endstand.xls Stand: 01.06.2013,    19:16



Platz Vorname NAME JG LV Volle Abr. Fw. Gesamt

1. Patrick LÜFTNER 09 / 99 HE 290 148 9 438
2. Lennart RAUPP 09 / 00 BD 301 133 7 434
3. Philipp GÜRBIG 08 / 01 ST 291 141 6 432
4. Oliver MARTIN 08 / 98 RP 320 112 10 432
5. Felix HARTLIEB 09 / 98 BD 296 135 2 431
6. Julian PERRERA 09 / 98 SB 312 116 8 428
7. Marcel HOLZER 03 / 00 RP 296 126 6 422
8. Julian REICH 11 / 98 SB 287 131 5 418
9. Christopher BRANDT 10 / 99 TH 297 121 5 418
10. Lukas REISENBÜCHLER 12 / 99 HE 304 113 9 417
11. Lukas FUNK 09 / 99 WT 300 116 10 416
12. Tim BRACHTEL 06 / 02 WT 283 132 6 415
13. Patrick WOLF 11 / 98 BD 282 129 3 411
14. Stefan KULSCHUN 07 / 98 BR 278 132 10 410
15. Christian LAHN 06 / 99 BR 286 124 7 410
16. Daniel BARTH 09 / 98 TH 285 124 5 409
17. Steve MITTELBACH 02 / 99 TH 285 124 7 409
18. Daniel KLIEMANN 09 / 98 BD 285 123 11 408
19. Kevin DIMLER 07 / 00 WT 305 103 6 408
20. Lucas HANTKE 11 / 99 RP 268 139 8 407
21. Yannik SÜSSMUTH 05 / 99 WT 277 124 10 401
22. Jannik NUSDORFER 06 / 01 HE 279 122 5 401
23. Björn BONARIUS 03 / 00 HE 272 125 4 397
24. Julius PFITZMANN 08 / 99 TH 289 105 11 394
25. Peter HAMMER 08 / 00 BR 262 123 13 385
26. Nick BLÜMEL 07 / 98 SB 273 112 11 385
27. Stefan REINLE 02 / 00 RP 285 99 13 384
28. Patrick SCHULZ 09 / 99 SB 296 88 10 384
29. Daniel BISCHOF 02 / 99 BR 266 117 9 383
30. Aaron REUTER 09 / 00 ST 289 87 17 376
31. Florian HOCHMUTH 12 / 98 ST 282 92 16 374
32. Keron SEIDEL 10 / 99 ST 273 98 12 371
33. Sebastian NOLL 11 / 98 RP 0 0 0 0
34. Felix WURZBACHER 07 / 98 TH 0 0 0 0
35. Maik DARGE 08 / 98 BR 0 0 0 0
36. Moritz WALZ 10 / 00 SB 0 0 0 0
37. Roman FRIEDRICH 12 / 98 HE 0 0 0 0
38. Tim EISELE 08 / 99 WT 0 0 0 0
39. Constantin BENZ 03 / 99 BD 0 0 0 0
40. Philipp RABE 07 / 99 ST 0 0 0 0

Einzelrangliste Kegeln - männlich

Deutscher Keglerbund Classic e.V.
U14  DKBC Ländervergleich 2013

01. Juni 2013  in Hemsbach
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15 Laura BALMER TH 04/99 494 5,31 19,76 62,90 82,66 1 7 1
74 Judith SOLENSKI ST 07/99 417 5,22 16,68 63,80 80,48 2 4 2
44 Laura WENZEL HE 10/98 378 5,14 15,12 64,60 79,72 8 2 3
14 Saskia WIEDENHÖFT TH 07/99 394 5,25 15,76 63,50 79,26 5 5 4
2 Lena ZSCHUPPE RP 10/99 408 5,41 16,32 61,90 78,22 4 9 5
42 Laura NUSDORFER HE 11/98 319 5,11 12,76 64,90 77,66 25 1 6
54 Samantha JONES WT 10/00 344 5,29 13,76 63,10 76,86 16 6 7
32 Martina ARMBRUSTER SB 01/01 280 5,14 11,20 64,60 75,80 30 2 8
21 Frieda BITTELMANN BR 09/98 359 5,47 14,36 61,30 75,66 11 11 9
35 Ann-Katrin WALZ SB 11/98 381 5,56 15,24 60,40 75,64 6 15 10
71 Nathalie NIEDERBERGER ST 09/98 380 5,57 15,20 60,30 75,50 7 17 11
13 Vanessa WEGEHENKEL TH 07/00 412 6,10 16,48 59,00 75,48 3 22 12
12 Jule SCHIEMANN TH 08/98 336 5,43 13,44 61,70 75,14 17 10 13
45 Amy CASSARINO HE 01/00 358 5,52 14,32 60,80 75,12 12 13 14
4 Janine WOLF RP 11/98 374 6,00 14,96 60,00 74,96 9 18 15
24 Charleen GLASSE BR 07/98 294 5,34 11,76 62,60 74,36 28 8 16
41 Sophie AGRICOLA HE 02/99 336 5,56 13,44 60,40 73,84 17 15 17
5 Luisa-Marie NEU RP 05/99 330 5,55 13,20 60,50 73,70 22 14 18
72 Jördis SCHULZE ST 04/99 336 6,01 13,44 59,90 73,34 17 19 19
53 Jasmin KEIM WT 04/99 354 6,09 14,16 59,10 73,26 13 21 20
3 Lara ZSCHUPPE RP 11/00 362 6,21 14,48 57,90 72,38 10 31 21
43 Tizia AGRICOLA HE 11/02 320 6,05 12,80 59,50 72,30 24 20 22
51 Tabea SEIDEL WT 10/98 331 6,14 13,24 58,60 71,84 20 24 23
52 Lisa SCHICK WT 03/00 266 5,51 10,64 60,90 71,54 32 12 24
1 Alisha STRIEHL RP 01/00 331 6,19 13,24 58,10 71,34 20 30 25
61 Selina MORSCH BD 01/99 321 6,15 12,84 58,50 71,34 23 25 25
75 Marie-Louise PFEIFFER ST 01/02 299 6,15 11,96 58,50 70,46 27 25 27
34 Bianca ZIMMERMANN SB 01/99 352 6,37 14,08 56,30 70,38 14 35 28
73 Ina FIEDLER ST 10/99 347 6,43 13,88 55,70 69,58 15 36 29
11 Julia EBERT TH 06/00 305 6,30 12,20 57,00 69,20 26 32 30
31 Senta HAUSCHEL SB 08/98 267 6,18 10,68 58,20 68,88 31 28 31
64 Kira NIEßNER BD 03/01 287 6,31 11,48 56,90 68,38 29 33 32
55 Chiara PHILIPP WT 07/00 240 6,16 9,60 58,40 68,00 33 27 33
22 Vanessa HÖWNER BR 12/99 220 6,12 8,80 58,80 67,60 36 23 34
23 Jasmin MOHR BR 10/99 150 6,18 6,00 58,20 64,20 39 28 35
33 Marina ARMBRUSTER SB 11/99 154 6,35 6,16 56,50 62,66 38 34 36
62 Jennifer SOMMER BD 11/00 235 7,13 9,40 52,70 62,10 34 37 37
63 Lara HAUSER BD 09/98 225 16,57 9,00 0,00 9,00 35  38
65 Jacqueline DESSOY BD 02/99 184 16,55 7,36 0,00 7,36 37  39
25  BR 01/00 0 0,00 0,00 0,00 0,00    

Seilspringen : 3 x 45 Sek. Die Seildurchschläge geteilt durch 25 = Punkte Seil gerundet.
Ausdauerlauf : 1200 m siehe Punktabelle

Athletik - Einzelwertung - weiblich
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St
Nr.
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Erg
Seil

Zeit
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Pu
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Seil

Platz
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Platz
Ges

40 Nick BLÜMEL SB 07/98 395 6,04 15,80 59,60 75,40 5 1 1
18 Julius PFITZMANN TH 08/99 424 6,25 16,96 57,50 74,46 2 2 2
47 Roman FRIEDRICH HE 12/98 364 6,40 14,56 56,00 70,56 7 5 3
19 Daniel BARTH TH 09/98 432 7,17 17,28 52,30 69,58 1 21 4
29 Daniel BISCHOF BR 02/99 314 6,34 12,56 56,60 69,16 20 3 5
60 Kevin DIMLER WT 07/00 318 6,41 12,72 55,90 68,62 18 6 6
76 Philipp GÜRBIG ST 08/01 357 7,01 14,28 53,90 68,18 9 10 7
8 Lucas HANTKE RP 11/99 361 7,08 14,44 53,20 67,64 8 14 8
17 Steve MITTELBACH TH 02/99 314 6,52 12,56 54,80 67,36 20 8 9
16 Felix WURZBACHER TH 07/98 406 7,35 16,24 50,50 66,74 3 28 10
26 Maik DARGE BR 08/98 304 6,58 12,16 54,20 66,36 25 9 11
37 Julian PERRERA SB 09/98 357 7,22 14,28 51,80 66,08 9 23 12
7 Stefan REINLE RP 02/00 338 7,15 13,52 52,50 66,02 12 19 13
36 Julian REICH SB 11/98 327 7,11 13,08 52,90 65,98 17 17 14
79 Keron SEIDEL ST 10/99 332 7,13 13,28 52,70 65,98 15 18 14
28 Christian LAHN BR 06/99 312 7,06 12,48 53,40 65,88 22 13 16
50 Patrick LÜFTNER HE 09/99 315 7,09 12,60 53,10 65,70 19 15 17
27 Peter HAMMER BR 08/00 336 7,19 13,44 52,10 65,54 13 22 18
68 Patrick WOLF BD 11/98 308 7,10 12,32 53,00 65,32 23 16 19
39 Moritz WALZ SB 10/00 393 7,45 15,72 49,50 65,22 6 31 20
57 Lukas FUNK WT 09/99 220 6,38 8,80 56,20 65,00 37 4 21
9 Sebastian NOLL RP 11/98 276 7,02 11,04 53,80 64,84 30 11 22
66 Lennart RAUPP BD 09/00 244 6,51 9,76 54,90 64,66 35 7 23
58 Yannik SÜSSMUTH WT 05/99 336 7,36 13,44 50,40 63,84 13 29 24
46 Björn BONARIUS HE 03/00 276 7,16 11,04 52,40 63,44 30 20 25
70 Daniel KLIEMANN BD 09/98 308 7,31 12,32 50,90 63,22 23 25 26
59 Tim EISELE WT 08/99 341 7,49 13,64 49,10 62,74 11 32 27
38 Patrick SCHULZ SB 09/99 288 7,28 11,52 51,20 62,72 27 24 28
6 Oliver MARTIN RP 08/98 328 7,49 13,12 49,10 62,22 16 32 29
56 Tim BRACHTEL WT 06/02 398 8,17 15,92 46,30 62,22 4 35 29
30 Stefan KULSCHUN BR 07/98 304 7,41 12,16 49,90 62,06 25 30 31
20 Christopher BRANDT TH 10/99 203 7,05 8,12 53,50 61,62 39 12 32
69 Felix HARTLIEB BD 09/98 264 7,33 10,56 50,70 61,26 34 27 33
77 Florian HOCHMUTH ST 12/98 220 7,31 8,80 50,90 59,70 37 25 34
78 Aaron REUTER ST 09/00 286 7,58 11,44 48,20 59,64 28 34 35
48 Jannik NUSDORFER HE 06/01 273 8,32 10,92 44,80 55,72 32 37 36
49 Lukas REISENBÜCHLER HE 12/99 281 8,47 11,24 43,30 54,54 29 38 37
67 Constantin BENZ BD 03/99 193 8,30 7,72 45,00 52,72 40 36 38
10 Marcel HOLZER RP 03/00 271 9,27 10,84 39,30 50,14 33 39 39
80 Philipp RABE ST 07/99 230 10,20 9,20 34,00 43,20 36 40 40

Seilspringen : 3 x 45 Sek. Die Seildurchschläge geteilt durch 25 = Punkte Seil gerundet.
Ausdauerlauf : 1600 m siehe Punktabelle

Athletik - Einzelwertung - männlich

Deutscher Keglerbund Classic e.V.
U14  DKBC Ländervergleich 2013

01. Juni 2013  in Hemsbach
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B1 HE Laura Nusdorfer Yannik Nusdorfer 2 Spiel 17

B2 WT Jasmin Keim Kevin Dimler 0 B5 HE Laura Nusdorfer Yannik Nusdorfer 2 (8 Landesverbände)

B3 ST Marie Pfeiffer Philipp Rabe 0 B6 RP Lena Zschuppe Marcel Holzer 0 Spiel 25

B4 RP Lena Zschuppe Marcel Holzer 2 B3 HE Laura Nusdorfer Yannik Nusdorfer 0

B5 BD Kira Nießner Patrick Wolf 10 Spiel 18 B4 BD Jacqueline Dessoy Daniel Kliemann 2

B6 BR Vanessa Höwner Peter Hammer 12 B1 BR Vanessa Höwner Peter Hammer 10

B7 ST Nathalie Niederberger Aaron Reuter 0 B2 BD Jacqueline Dessoy Daniel Kliemann 12 Spiel 29 Finale Sätze Kegel Platz

B8 BD Jacqueline Dessoy Daniel Kliemann 2 B6 BD Jacqueline Dessoy Daniel Kliemann 10 160 3

B1 SB Bianca Zimmermann Julian Perera 2 Spiel 19 B5 SB Martina Armbruster Julian Reich 14 156 2

B2 WT Tabea Seidel Yannik Süssmuth 0 B7 SB Bianca Zimmermann Julian Perera 0

B3 SB Martina Armbruster Julian Reich 2 B8 SB Martina Armbruster Julian Reich 2 Spiel 26

B4 BR Charleen Glasse Stefan Kulschun 0 B1 SB Martina Armbruster Julian Reich 2

B5 ST Ina Fiedler Keron Seidel 0 Spiel 20 B2 HE Laura Wenzel Patrick Lüftner 0

B6 HE Laura Wenzel Patrick Lüftner 2 B3 HE Laura Wenzel Patrick Lüftner 14

B7 RP Alisha Striehl Stefan Reinle 7 B4 BD Selina Morsch Felix-Niklas Hartlieb 13

B8 BD Selina Morsch Felix-Niklas Hartlieb 12

B1 ST Jördis Schulze Philipp Gürbig 14 Spiel 21

B2 BR Frieda Bittelmann Christian Lahn 17 B5 BR Frieda Bittelmann Christian Lahn 0

B3 TH Vanessa Wegehenkel Steve Mittelbach 8 B6 SB Senta Hauschel Patrick Schulz 2 Spiel 27

B4 SB Senta Hauschel Patrick Schulz 10 B7 SB Senta Hauschel Patrick Schulz 0

B5 HE Lukas Reisenbüchler Sophie Agricola 5 Spiel 22 B8 HE Amy Cassarino Björn Bonarius 2

B6 TH Julia Ebert Christopher Brandt 12 B1 TH Julia Ebert Christopher Brandt 0

B7 HE Amy Cassarino Björn Bonarius 2 B2 HE Amy Cassarino Björn Bonarius 2 Spiel 30 Finale Sätze Kegel Platz

B8 WT Samantha Jones Tim Brachtel 0 B4 HE Amy Cassarino Björn Bonarius 0 148 4

B1 BR Jasmin Mohr Daniel Bischof 0 Spiel 23 B3 TH Laura Balmer Daniel Barth 2 157 1

B2 TH Laura Balmer Daniel Barth 2 B7 TH Laura Balmer Daniel Barth 38

B3 RP Janine Wolf Oliver Martin 2 B8 RP Janine Wolf Oliver Martin 37 Spiel 28

B4 SB Ann-Katrin Walz Nick Blümel 0 B5 TH Laura Balmer Daniel Barth 2

B5 RP Luisa-Marie Neu Lucas Hantke 14 Spiel 24 B6 WT Chiara Philipp Lukas Funk 0

B6 TH Saskia Wiedenhöft Felix Wurzbacher 13 B3 RP Luisa-Marie Neu Lucas Hantke 0

B7 WT Chiara Philipp Lukas Funk 14 B4 WT Chiara Philipp Lukas Funk 2 Pro  Landesverband sind je 4 weibliche + männliche Starter startberechtigt.

B8 BD Lara Hauser Lennart Raupp 8 Falls Landesverbände ihre Startplätze nicht in Anspruch nehmen, wird nach dem Ergebnis des Mannschaftswettbewerbes nachgerückt.
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Sudden Victory Satz = 2 Wurf, Spiel = 2 Wurf

Ergebnisangaben in Sätzen, bei Satzgleichheit Ergebnis vom Sudden Victory
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K.O.-Runden: Jeweils 2 Sätze à 20 Wurf (10/10)
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Finale 2 Sätze / Platzierung Sieger (1-2) + Verlierer (3-4) nach Summe Kegeln ohne SV.

Deutscher Keglerbund Classic e.V.
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U 14 DKBC Ländervergleich 2013           Sprint-Mixed-Wettbewerb (10/10)

Sonntag, den 02. Juni 2013 in Hemsbach
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